Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019 № 11
д. Трубичино
Об установлении границ территории
ТОС «Мясной Бор»
Рассмотрев предложение инициативных групп граждан по созданию ТОС «Мясной Бор» об установлении границ территории, на которых предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 23.03.2015 № 71 «О территориальном общественном самоуправлении в Трубичинском сельском поселении» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять ТОС «Мясной Бор», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                           С.В. Анкудинов
Приложение
к решению Совета депутатов

Трубичинского сельского поселения
от 31.10.2019 № 11
Территориальные границы деятельности
Территориального общественного самоуправления «Мясной Бор»

Трубичинского сельского поселения

ТОС «Мясной Бор» осуществляет свою деятельность в границах территории населенного пункта д. Мясной Бор:
- ул. Центральная д. 2, 4, 6, 8 д. Мясной Бор.